PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля  2012 г. № 784

                    г. Рубцовск
	О внесении изменений в Положение о порядке выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденное  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.06.2008 № 751

На основании статьи 11 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» и статьи 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.06.2008 № 751 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию за выслугу лет», следующие изменения:

1.1. В пункте 1 указанного Положения слова «администрации города» заменить словами «Администрации города»;

1.2. Пункт 5 указанного Положения изложить в следующей редакции:

«5. Решение о выплате единовременного поощрения муниципальным служащим Администрации города Рубцовска Алтайского края принимается Главой Администрации города Рубцовска по представлению первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска, заместителей Главы Администрации города Рубцовска и оформляется распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края.

Решение о выплате единовременного поощрения муниципальным служащим Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края принимается Главой города и оформляется распоряжением Главы города.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).
Глава города

       В.И. Машуков